
Nr. 18. Toruń, dnia 25 lipca 1925 r- RoK V.

Orędownik P ubliczny
%

Dodatek do Dziennika Urzędowego Województwa Pomorskiego.

PRZETARGI PRZYMUSOWE.
467. N ieruchom ość położona w Sw ornegaciarh  i w 
chw ili uczy n ien ia  w zm ianki o p rze ta rg u  zap isana w 
księdze g run tow ej S w ornegacie k a r ta  295 na im ię ro l
n ik a  P io tra  M rożek zostanie d n ia  14 października 1925 
o godzinie 10 przed poładn. w ystaw ioną na przt.arg w 
niżej oznaczonym  Sądzie pokój n r. 12. v

Sw ornegacie k a r ta  295 jes t zabudow ane gospodar
stw o obszaru 35,8870 ha. Czysty dochód g run tow y: i.23 
ta larów , .w arto ść  użytkow a budynków  36 m arek . N u
m er m a try k u ły  246. Księga p o datku  dom owego: 78.

W zm iankę o p rzetargu  zapisano  w księdze g ru n to 
wej d n ia  25. 4. 1925 r.

N iniejszem  w zyw a się w szystkich, k tórych  p raw a  w 
cliw ili zap isan ia  w zm iank i o p rze ta rg u  nie były w księ
dze g run tow ej uw idocznione, aby się z n iem i zgłosili 
najpóźniej w d n iu  p rzetargu , przed w ezw aniem  do R o 
szenia ofert, i p raw a  te upraw dopodobnili, gdyby w ie
rzyciel im przeczył. W razie  n iezastosow an ia  się do po
wyższego w ezw ania, p raw a  te przy oznaczeniu n a jn iż 
szej oferty  nie zostaną w cale uw zględnione, a przy roz
dziale ceny k u p n a  dopiero po roszczeniu w ierzyciela i 
innych  praw ach .

Zaleca się n a  dw a tygodnie przed term inem  podać 
na  piśm ie albo do pro tokó łu  sek re ta rza  sądow ego do
k ładne^ obliczenie sw ych roszczeń w kap ita le , odset
kach, kosztach w ypow iedzenia i kosztach sądowego do
chodzenia swych praw , oraz oznaczyć pierw szeństw o, 
którego się żąda.

Tych, którymi służy praw o sprzeciw ienia się prze
targow i, w zyw a się, aby przed udzieleniem  przybicia 
ta rg u  p o stara li się o um orzenie lub zaw ieszenie postę
pow ania, gdyż inaczej p raw o ich odnosić się będzie za
m ias t do nieruchom ości, ty lko do uzyskanej ceny 
kupna.

Chojnice, dn ia  12 lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

468. Okręgowy Urząd Ziem ski w G rudziądzu ogłasza 
niniejszem  u s tn y  p rzetarg  publiczny n a  sprzedaż:

1) 8 (ośm) ap a ra tó w  telefonicznych m ark i „Janus- 
srh aJte r i Schm idt" 8, 10 i 15 przewodowych.

2) 9 (dziewięć) szaf żelaznych (kas pancernych) m a r
ki „E. B ernste in" B erlin i „Gebr. S eilre iter"  Inow roc
ław.

3) w Pow iatow ym  Urzędzie Z iem skim  w C hojnicach 
2 szafy żelazne (kasy).

4) w Pow iatow ym  Urzędzie Z iem skim  w T oruniu  
2 szafy żelazne (kasy) m ark i „S. ,T. A rnheim " i „E. 
B ernstein" Berlin.

5) w Powiatowym, Urzędzie Z iem skim  w W ejherow ie 
5 szaf żelaznych (kas).

P rze ta rg  odbędzie się w O kręgowym  Urzędzie Z iem 
skim  w G rudziądzu d n ia  4 s ie rp n ia  rb., w  Pow iatow ym  
Urzędzie Z iem skim  w C hojnicach 5 s ie rp n ia  rb., w Po- 
w iatow vm  Urzędzie Z iem skim  w W ejherow ie 6 sie rpn ia  
rb. i w Pow iatow ym  Urzędzie Z iem skim  w T o ru n iu  d n ia  
7 sierpn ia  rb  o godzinie 10-ej rano.

Przystępujący  do licytacji sk łada ją  n a  ręce przewod
n i c z ą c e g o ' przetargu  w ad ju m  (kaucję) w  wysokości 20 
zł. (przy kupnie  telefonów) i 50 zł. przy kupn ie  kas  p a n 
cernych), zwrotne n a ty ch m ias t  po ukonCz.eniu pi ze
ta rgu. , . ,

Okręgowy Urząd Z iem ski w G rudziądzu.

ODROCZENIE TERMINU PRZETARGU PRZYMUSO
WEGO.

469., Postępow anie przym usow ego p rze targu  realności, 
położonej w K ościerzynie oznaczenia gruntow ego Ko-* 
ścierzyna w ykaz liczb. 568 i zap isanej n a  F ranciszka 
G ierszew skiego doracza się term in  przym usow ego prze
ta rg u  n a  w niosek w ierzyciela z dn ia  26 czerw ca 1925 na 
dzień 1J września 1925 o godz. 10, w  tu t. Sądzie pokój 3. 

K ościerzyna, dn ia  25 czerw ca 1925.
Sąd Pow iatow y.

POSTĘPOWANIE UPADŁOŚCIOWE.
470. Go do m a ją tk u  kupca M aksa Z am ka z Tczewa 
wdraża, się z dniem  dzisiejszym  tj. z dniem  11 lipca 1925 
r o godz. 11 przed poł. postępow anie upadłościow e.

Ż arzącą m asy  upadłościow ej m ianu je  się p. E d m u n 
da R aduńskiego , kupca z Tczewa.

W ierzy telności należy zgłaszać w sądzie najpóźniej 
do dnia 22. 8. 1925 r.

Do pow zięcia uchw ały , czy m ianow any  zarządca m a
sy m a pozostać, ew en tu a ln ie  celem w yboru nowego za
rządcy, dalej celem u stan o w ien ia  w ydziału  w ierzycieli, 
a  także |e lem  pow zięcia uchw ały  co do kw esty j, w ym ie
nionych w § 172 ustaw y  o upad łościach , w yznacza się 
w niżej w ym ienionym  sądzie te rm in  n a  clzień 10 sie rp 
n ia  1925 r. o godz. 10U-; przed poi — zaś celem  zbadania 
zgłoszonych w ierzytelności term in  na  dzień 14 w rześnia 
1925 r. o godz. 10Vs przed połud.

W szystkim , którzy p o siad a ją  jak ieko lw iek  rzeczy n a 
leżące do m asy upadłościow ej, łub którzy  tej m asie są 
cokolwiek dłużni, zakazuje się owe rzeczy w ydaw ać 
d łużnikow i u pad łem u , w zględnie uiszczać się z długu, 
a nad to  poleca się im , aby  najpóźn ie j do dn ia  3 sierp 
n ia  1925 r. donieśli zarządcy m asy  o posiadan iu  tak ich  
rzeczy i o tem , czy p rzy słu g u ją  im jak ie  w ierzytelności, 
z powodu k tórych  m ieliby praw o żądać, odrębnego za
spokojenia z owych rzeczy.

Tczew.
Sąd Pow iatow y.

471. Do m a ją tk u  firm y F ry d ery k  Dohm, spółka z og ra
niczoną poręką w G dańsku, k tó ra  w powiecie puckim  a 
to w Krokow ie i Żelistrzew ie i w pow iecie Kościerskim  
(Kościerzyna) posiada dzierżaw y, n a  w nioesk E m ila 
H ardera , k tó ry  uch w alą  Sądu  Pow iatow ego w G dańsku 
z d n ia  2U 7. rb. L. cz. 11 a. Nr. 61/25 u stanow iony  został 
zarządcą m asy konkursow ej firm y Dohm spółka z ogr. 
por. w draża  się z dniem  dzisiejszym  tj. z dniem  21 lipca 
1925 r., o godzinie 13-tej m in u t 80 postępow anie u p ad ło 
ściowe.

Z arządcą m asy  upadłościow ej m ian u je  się Em ila 
IIarder*a ku p ca  w  G dańsku  B reitgasse 121/22.

W ierzytelności upadłościow e należy zgłosić w pod
p isanym  Sądzie najpóźniej do d n ia  30 sierpn ia  1925 r.

Do powzięcia uchw ały , czy m ianow any zarządca m a
sy m a nad a l pozostać, ew en tualn ie  celem w yboru  no
wego zarządcy, dalej celem ustanow ien ia  w ydzia łu  w ie
rzycieli, a także celem powzięcia uchw ały  w przedm io
cie, którego dotyczy § 132 Ord. Konk. w yznacza się j 
podpisanym  Sądzie w biurze Nr. 6 term in  n a  dzień *  
w rześn ia 1925 r., n a  godzinę 9-tą przed oołudm em .

W szystkim  k tó rzy  p o siad a ją  jak ieko lw iek  rzeczy, n a 
leżące do m asy upadłościow ej, lub  kórzy tój m asie są 
cokolw iek dłużni, zakazuje ’ się owe rzeczy w ydaw ać 
d łużnikow i u pad łem u  ^lub uiszczać się z długu, nadto



tym  osobom poleca się najpóźniej 30 sierpn ia  1925 r. 
donieść zarządcy m asy  upadłościow ej o p o siad an iu  rz e 
czy lub pre tensy j, dla k tó rych  rości.so lne prawo odręb
nego zaspokojenia z owych rzeczą.

Puck, d n ia  21 lipca 1925.
Sąd Pow iatow y.

472. W '-spraw ie .upadłościowej k u p ca  B ronisław a Gwiz
da ły  daw niej w Czersku w yznacza się term in  dla vv\ 
s łu ch an ia  zgrom adzenia w ierzycieli w spraw ie zastan o 
w ienia k o n k u rsu  d la b rak u  m asy  na 3 sierpnia 1925 r. 
o godz. 11 przed pot. w Sądzie Pow iatow ym  w Czersku, 
pokój nr, 12.

Czersk, dnia 8 lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

PUBLICZNE DORĘCZENIA, WYWOŁANIA I 
ZAPGZWY.

473. K azim ierz i Km ilja m ałżonkow ie B ujakiew iczow ie 
z G rudziądza, powodowie, w nieśli przeciw  m ałżonkom  
Ju ljan o w i i P au lin ie  z dom u Gytowskicj Dąbrow skim  
zam. w Am eryce, bliższy ad res  n ieznany  pozw anym , 
skargę z w nioskiem :

t j  o zasądzenie pozw anych jako  zain tabu low anych  
w łaścicieli n ieruchom ości G rudziądz, k a r ta  1082 n a  u- 
dzielenie przew łaszczenia w ym ienionej) nieruchom ości 
na rzecz K azim ierza i E m ilji m ałżonków  Bujakiew iczów  
z G rudziądza.

2) o uznan ie w yroku za tym czasow o w ykonalny.
3) o zasądzenie pozwanych na  ponoszenie Kosztów 

■sporu.
T erm in  do ustnej rozpraw y w yznaczono i wzywa się 

pozwany cli na dzień 4 listopada 1925 ro k u  o godzinie 
10-tej przed południem przed Sądem  Pow iatow ym  w 
G rudziądzu, pokój nr. (i p arte r.

G rudziądz, dnia 13 czerw ca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

47-4. M iejska K asa Oszczędności w Św ieciu żąda po 
m yśli § 50 rozporz. P rezyden ta  Rzplitej z d n ia  14 m aja 
1924 u stan o w ien ia  pan a  K saw erego H a llm an a  em eryto
wanego rew izora rach u b y  w Św ieciu k u ra to rem , jako  
p rzedstaw icie la  w szystkich  w ierzycieli tejże Kasy. - 
P rzed  ostatecznem  za ła tw ien iem  tego w niosku  w yzna
cza się w m yśl § 50 ustęp  2 w ym ienionego powyżej roz
porządzenia w pierw  term in  w Sądzie Powiatow ym  w 
Św ieciu na dzień 8 sierpnia 1925 godzinę 12 w południe, 
na k tó rym  m ogą się staw ić w ierzyciele i w nioski swe 
objaw ić do pro tokółu  sądowego.

G rudziądz, dn ia  14 lipca 1925.
Sąd Okręgowy.

475. J u lja n n a  z U rbanow skich Sk ie in ikow a robotnica 
w Redzie zastąp io n a  przez adw okatów  Jacobsona i W o
sik a  w S tarogardzie  skarży  męża P aw ła  S k ie ln ika  z 
Redy obecnie niew iadom ego m iejsca zam ieszkan ia  o 
rozwód na m ocy par. 15U7 ust. 1 k. c. Pow ódka wzywa 
pozw anego do u stne j rozpraw y przed W ydział cyw ilny
I b Sądu Okręgowego w S tarogardzie  na dzień 21 w rze
śn ia  1925 r. o godzinie 9 przed po łudn iem  sa la  Nr. Ki 
g inach Sądu Pow iatow ego ze w ezw aniem , by ustanow ił 
adw okata  do zastępstw a, upraw nionego  do w ykonyw a
n ia  zaw odu adw okackiego  w byłej dzielnicy p rusk ie j.

Ten w yciąg ze sk arg i podaje się do w iadom ości jako  
publiczne doręczenie.

S tarogard , dn ia  10 czerw ca 1925 r.
W ydział cyw ilny I b S ądu  Okręgowego.

470. W spraw ie upadłościow ej Jan a  K ow alew skiego 
5N3/25. zw olnioon dotychczasow ego zarządcę K arola Miz- 
galskiego, a  nowym  zarządcą m asy  zam ianow ano p. 
S tan is ław a B itońskiego z T o ru n ia  ul. K lonowicza 27a.

Do pow zięcia uchw ały  w spraw ie  pozostaw ienia p. 
S tan . B itońskiego n a  tem  stanow isku , ewt. w yboru in n e
go zarządcy jakoteż do odebrania ra ch u n k u  końcowego 
od od eb ran ia  zarządcy  K arola M izgalskiego, tudzież b a 
d an ia  dodatkow o zgłoszonych w ierzytelności zw ołuje 
się zebran ie w ierzycieli n a  dzień 5 s ie rp n ia  1925 o godz.
I I  przed poł. w tu t. Sądzie, pokój Nr. 5.

T oruń , dn ia  16 lipca 1925.
Sąd Pow iatow y.

477. R obotnik Józef W oźniak w K aktusie, pow iat C heł
mno, zast. przez ad w o k ata  dr. Skicińskiego w C hełm nie 
Wniósł skargę  o udzielenie m u pełnom ocnictw a do prze
w łaszczenia sobie realności, zap isanej w księdze w ie
czystej Kałclus k a r ta  49 przeciw ko ro ln ikow i M ichałow i 
W illow i daw niej zam ieszkałem u  w N iederfelde pow iat 
Randów w Niem czech, obecnie m iejsce pobytu nieznane.

T erm in  do ustnej rozpraw y przed sądem  pow iato
wym  w C hełm nie, na  k tó ry  się pozw anego n ien iejszem  
wzywa, wyznaczono na dzień 10 listopada 1925 r. o godz,. 
9-tej przed poł. sala  rozpraw  nr. 23.

Chełm no (Pomorze), d n ia  17 czerw ca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

478. W spraw ie  upadłościow ej nad m ajątk iem  kupca 
F ranciszka W egner‘a  w C hełm nie w yznacza się n a  dzień 
10. 8. 1925 r. o godzinie 9, pokój 22 nowy term in  celem 
rozpatrzen ia  zaproponow anej ugody przym usow ej i po
wzięcia w tym  względzie uchw ały.

Chełm no, 14 lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

479. W spraw ie ad w o k ata  W ilhelm a Petri w Lubaw ie 
powoda, przeciwko 1) ro lnikow i S tan isław ow i Kołakow
skiem u n ieznanem u z m iejsca pobytu, 2) p. p. 
pozw anem i o przelan ie w ierzytelności wyznaczono te r
m in do u stne j rozpraw y na dzień 16 września 1925 o go
dzinie 10 przed poi. przed Sądem  Pow iatow ym  w L uba
n ie  pokój 5.

Z polecenia Sądu w zywa się S tan is ław a  Kołakow - 
skiego, by s tan ą ł w dn iu  wyżej oznaczonym  w Sądzie 
w spom nianym , gdyż w przeciw nym  razie zapadnie prze
ciwko n iem u w yrok zaoczny.

Lubaw a, dn ia  15 lipca 1925.
Sekr. II S ądu  Powiatowego.

ZAPISY W REJESTRZE HANDLOWYM I SPÓŁ- 
KOWYM.

4*0. W tu te jszym  re jestrze handlow ym  B pod nr. i 
wpisane,1 filji B azar tow. z ogr. poręką z B rus w S tare j 
Kiszewie zap isano: U chw ałą W alnego Z ebran ia  udzia
łowców z d n ia  30 g ru d n ia  1924. postanow iono, że udzia 
łowcowi p rzysługu je  n a  każde pełne sto złotych jeden 
glos oraz ustalono  k ap ita ł zakładow y na 144000 złotych. 

S tarogard , dn ia 10 lipca 1925 r.
Sąd Powi&iowy.

481. W naszym  re jestrze stow arzyszenia pod nr. 8 za
pisano dziś, że stow arzyszenie „B ism ark -F euersale  au t 
dem  T urenberg" K ościerzyna pozbawiono uchw ałą  Są
du z dn ia  22. V. 1925 r. zdolności praw nej.

Kościerzyna, dn ia  1(1 czerw ca 1925 r.
S ą  d P o w ia t o w V.

482. W  naszym  re jestrze  stow arzyszeń pod nr. 11 za
pisano że S tow arzyszenie „Kółko Tow arzyskie w Ko
ścierzynie" pozbaw iono uchw ałą  z d n ia  5. 0. 1925 r. zdol
ności p raw nej.

K ościerzyna, d n ia  25 czerw ca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

ZAPISY W REJESTRZE MAJĄTKOWYM,
•183. W re jestrze praw  m ajątkow ych  S ąd u  tutejszego 
na stron ie  1099 zapisano, że Leon K uper, ro ln ik  z Ł ub ia
ny i M arjanna,u rodzona Szulist, u stanow ili k o n trak ten  
z dn ia  U  m a ja  1925 r. ogólną wspólność m ajątkow ą. 
U trzym anie n ad a l w spólności m ają tkow ej w yklucza się. 

K ościerzyna, dn ia  10 czerw ca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

484. W re jestrze p raw  m ajątkow ych  S ądu  tutejszego 
n a  s tro n ie  1100 zapisano, że E m ii K altenbach , ro ln ik  z 
W yb. Kościerzyny i M ar ja, u :\ Wolff, u s tan o w ili kon
trak tem  z d n ia  2G m arca  1925 r. ogólną w spólność ma- 
j ątkow ą.

Kościerzyna, dn ia  10 czerw ca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

485. Do re je s tru  m ałżeńskich  p raw  m ajątkow ych  w pi
sano przy n-rze 751,. że m ałżonkow ie F ranciszek  i Mar-



jarm a z K ląjnanów  NierzwićcipPz Rzepic.zny pow iat choj
n icki, zaw arli ogólną w sp ó ln o ść  m ajątkow ą.

^ S z e rsk , dn ia  ę lip ca 1925 r.
Sąd Powiatowy.

436. W naszym  re jestrze praw  m ajątkow ych  zapisano 
od nr. 1302—1307, że m ałżonkow ie:

1) ro ln ik  Jan  W ojciech Ju n sk i z C hw aszczyna wyb. 
i żona jego M arta A nna z dom u S teianow ska,

2) gospodarz Ł ucjan  D om arus z M. D onim ier/.a i żo
na jego M ałgorzata z dom u Sanrp,

3) woźny pocztowy F ranciszek  S chm idtke z L ini i 
żona jego Aniela z dom u Grzenkowicz,

4) ro ln ik  F ranc iszek  B ru h n  z Łeżyc i żona jego A- 
lu a łja  z dom u Barzow ska, owdow. Fularc.zyk,

5) gospodarz F ranc iszek  K ankow ski z K arw atyna i 
żona jego B erta  z dom u M rosk,

6) gospodarz A ntoni F orm ę]la z W yczlina i żona jego 
Kozalja z dom u H irsch, zaw arli ogólną w spólność m a
jątkow ą.

Pod nr. 1301: m istrz  szewskiię^tefan L abach  z. Rewy i 
żona jego A nna E lżbieta z dom u P rep  w prow adzili roz
łączenie m ają tk u .

W ejherow o, dn ia  22 czerwca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

#87. W  re jestrze  m ałżeńsk ich  praw  m ajątkow ych  w p i
sano pod nr. 1849, że m ałżonkow ie Deka W ilhelm , ro l
nik z Łąskiego P ieca  i W an d a  % T repkow skich  — u k ła 
dem  z 30 czerwca 1925 r. um ów ili ogólną w spólność m a
jątkow ą.

św iecie , dn ia  i  lipca 1925 r.
Sąd Powiatow y.

188. Do re je s tru  m ałżeńskich  praw  m ajątkow ych  w pi
sano, że m ałżonkow ie:

1) S tefan  G lapa G lan ińsk i i żona tegoż H alin a  J a n i
na z E w ertów  G lapa G lan ińska  k o n trak tem  z dn ia  13. 
V. 1925. um ów ili zupełny rozd ia ł m a ją tk u  z w y k lu 
czeniem  p ra w a  m ęża do ad m in is tro w an ia  i uży tkow a
nia m ien ia  przez żonę w niesionego — 2433-

2) B ybak Leon W ilm anow icz i żona jego W eronika 
z Gawarlciewiczów z T oporzyska k o n trak tem  z dn ia  26 
w rześnia 1922 r. um ów ili ogólną w spólność m a ją tk o 
wą — 2 4 ń .y

T oruń, dn. 14 lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

489. Do naszego re je s tru  m ałżeńsk ich  p raw  m ają tk o 
w ych zapisno dziś pod nr. 538, że m ałżonkow ie F ra n 
ciszek K m inikow ski i A nieal ur. Grzela, ro ln icy  zam ie
szkali w P łocliocinku ustan o w ili dla siebie ogólną 
wspólność m ajątkow ą, z tem , że na w ypadek śm ierci 
jednego z n ich  jest dalsza w spólność w ykluczona.

Nowe, dn ia  10 lipca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

490. Do re je s tru  p raw  m ają tk o w y ch  s tro n a  918 w p isa
no: Na podstaw ie um ow y m ajątkow o m ałżeńskiej z da- 
t£ i  W ąbrzeźno clnia 23 m arca  1925 r. M arcin i K a ta rzy 
na z L izok‘ów m ałżonkow ie Paleba sowie rolnicy z Wą 
brzeżna, zaw arli u k ład  o całkow itą  w spólność m a ją tk o 
wo m ałżeńską w" m yśl §§ 1437 — 1518 u staw y  cyw ilnej.

W ąbrzeźno, d n ia  15 czeiwwca 1925 r 
Sąd Pow iatow y.

491. Do re je s tru  m ałżeńsk ich  praw  m ają tk o w y ch  w p i
sano przy n-rze 752, że m ałżonkow ie F ranc iszek  i A nna 
z Łęgow śkicli P rabuccy  z Złego—M ięsa pow'. chojnicki, 
zaw arli um ow ą z d n ia  17 lipca 1925 r  ogólną w spólność 
m ajątkow ą.

Czersk, dn ia  18 lipca 1925 i'.
Sąd Pow iatow y.

OBWIESZCZENIA.
492. P an  Jan  M atłosz, Rzęczkowo pow. to ruńsk i. K on
trak te m  n o ta rja ln y m  z dn. 27. II. 1925 r. sprzedał Pan 
nieruchom ość, sw oją Rzęczkowo k. 42 p. F ryderykow i 
R aunestow i z C ichostow a po,w. Radzyń.

W  im ien iu  P ań s tw a  Polskiego, zastąpionego przez 
Okręgowy li."  ąd Ziem ski w G rudziądzu donoszę P an u ,

że na m ocy d ek re tu  M in isterstw a b dzielnicy p rusk ie j 
z dn ia  29. 1. 25. i u s taw y  p rusk ie j o p raw ie  p ierw okupu  » 
z dn. 23. 12. 1918 r. robię użytek z przysługującego m i 
praw a p ierw okupu  i zastrzegam  sobie praw o ewent. 
późniejszego oszacow ania sprzedanej nieruchom ości.

N a m ocy tego ośw iadczenia przyszło według przepi
su  §505 u. cyw. do sk u tk u  kupno pom iędzy ’°ań stw em  
Polskiem  a Panem . W zyw am  w ięc Pana, w 8 dniach  mi 
donieść, czy skłonny jes t rzeczoną nieruchom ość na 
S karb  P ań s tw a  Italskiego przewłaszczyć* przyczem n ad 
m ieniam , że w razie oporu, spodziew ać się P an  może 
skargi.

Prezes Karol Ross.
Za zgodność z oryginałem :
O kręgow y U rząd Ziem ski.

G rudziądz, dn ia  15 czerwca 1925 r.

493. W yrokiem  w ykluczającym  z dn ia 19 czerw ca 1925 
r. 2 F. 1/25 uznano W ładysław a Ł em kow skiego  urodzo
nego d n ia  17 12. 1893 r. w K azanicach pow. L ubaw a, 
szeregow ca 2 kom p. Inft. Regt. 160, k tó ry  o sta tn io  m iesz
kał w K azanicach pow. L ubaw a, za zmarłego.

Jako  chw ilę śm ierci u s ta la  sio dzień 12 lipca 1913 r. 
godzinę 12. 30 po południu .

Lubawa., dn ia  3 czerwca 1925 r.
Sąd Pow iatow y.

494. U chw ała o zajęciu i "p rzek azan iu  w ierzytelności 
w  spraw ie egzekucyjnej adw okata  W ilhelm a Petri w 
Luba,wie w ierzyciela, przeciw' ro ln ikow i Stanisław ow a 
K ołakow skiem u w' L ubaw ie, dłużnikow i

N a zasadzie w ykonalnego n ak azu  zap ła ty  S ądu  Po
wiatow ego w Lubaw ie z u n ia  8 m aja  1925 służy w ie
rzycielow i przeciw' d łużnikow i roszczenie o zap ła tę  783 
zł. oO gr. (słow nie siedm setośm dziesiąt trzy zł. 50 gr.jt z 
15% odsetkam i od dn ia  1 m aja  1925.

Dla powyższych roszczeń i niżej pod I obliczonych 
kosztów  tejże, uchw ały  w kwocie 783 zł. 50 gr. (słownie 
siedm set ośm dziesiąt trzy  zł. 50 gr.) oraz kosztow  dorę
czenia tej uchw ały  zostaje za ję ta  w ierzytelność służąca 
rzekom o d łużnikow i przeciw' żonie ro ln ik a  L udw iki 
W ini i jej m ęża Ja n a  W ilk  w Zielkowde na podstaw ie 
reszty  ceny k u p n a  z ty tu łu  sprzedaży n ieruchom ości do 
w ysokości sum y 783.50 zł. i 8.50 zł. kosztów  sądow ych.

• P a n i Ludw ice W ilk  i mężowa Janow i W ilk z Zielko- 
wa nie wmlno usku teczn iać  zap łaty  do rą k  d łużn ika.

D łużnik  w m ien  zan iechać wszelkiego rozporządzania 
w ierzytelnością i w szczególności jej (ich) ściągnięcia.

Z arazem  przekazuje się w ierzyciafcw i powyższe w ie
rzy te lności do ściągnięcia.

L ubaw a, dn ia  23 czerw ca 1925 r 
Sąd Pow iatow y.

LIST GOŃCZY.
495. N ad Zdzisław em  Jakubow skim , licz. la t 29 z ro 
dziców W incentego i M arjanny , o sta tn io  zam ieszk. w 

p.odzi przy u licy  Nowackim  16, k tó ry  się ukryw a, zaw ie
szono areszt śledczy. U prasza się o p rzy trzym an ie  i od 
staw ienie go do najbliższego w ięzienia, także o pow ia
dom ienie podpisanego S ądu  do aktów' 2. C 206/24.

T uchola, 9 lipca 1925 r.
S ąd  Pow iatow y.

ODWOŁANIE LISTÓW GOŃCZYCH.
496. W d n iu  8 czerwca 1925 r. w ysłano do ta n u  Urzędu 
lis t gończy za oskarżonym  A lbinem  Ceglew skim  ^ur. 1 
m arca 1896 r. w Drzonowie).

N iniejszem  list gończy odw ołuje się, iż nazw any zgło
sił się do odbycia kary .

T oruń , dnia 13 lipca 1925 r.
P ro k u ra to r  przy Sądzie Okręgowym .

497. O dw ołuje się list gończy przeciw  Teodorow i Jesz- 
kiem u, ogłoszony w O rędow niku P ublicznym  nr. 8 z 
28. 5. 25. z pow odu ujęcia Jeszkiego.

T uchola, 7 lipca 1925.
Sąd Pow iatow y.
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